CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 30 tháng 11 năm 2021

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:

- Đại hội đồng Cổ đông Công ty CP Thủy điện Buôn Đôn

- Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn

- Họ và tên: Nguyễn Văn Tuấn; Sinh ngày 18/08/1961

Người đại diện phần vốn của Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại

- Chức vụ: Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần thủy điện Buôn Đôn

nhiệm kỳ 2019-2024.

Tôi sẽ nghỉ hưu từ ngày 01/12/2021 (Theo Quyết định số 5525/QĐ-PPC ngày

19/10/2021 của Hội đồng Quản trị Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại về việc cán bộ

nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí) và sẽ thôi làm Người đại diện phần vốn của Công ty

CP Nhiệt điện Phả Lại tại Công ty CP Thủy điện Buôn Đôn kể từ ngày 01/12/2021.

Căn cứ Điều lệ Công ty CP Thủy điện Buôn Đôn, tôi làm đơn này xin được từ nhiệm

thành viên HĐQT.

Kính đề nghị Đại hội đồng Cổ đông, Hội đồng Quản trị Công ty CP Thủy điện Buôn

Đôn xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Nguyễn Văn Tuấn

		2022-04-19T10:58:13+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN
	I am the author of this document